
26 26Pförring - Vohburg - (Irsching) - Großmehring - ZOB

Montag-Freitag

Pförring, Sattlerbrücke ab
Pförring, Dekan-Rösl-Straße
Pförring, Dötting
Pförring-Wackerstein, Kreuz
Pförring-Wackerstein, Am Schloßweg
Vohburg-Dünzing, Am Weiher
Vohburg-Hartacker, Gewerbestraße
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg
Vohburg-Oberdünzing, Ziegeleistraße
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Großmehring, Ahornstraße
Großmehring, Köschinger Straße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Großmehring, Marienplatz
Großmehring, Kriegsstraße
Großmehring, Fliederstraße
Großmehring, Fluderbuckel
Großmehring, Mühlweg
Großmehring, Bayernwerk
Großmehring, Knopfmühle
Kurt Huber Straße / Goethestraße
Geibelstraße
Pestalozzistraße
Nürnberger Straße
Nordbahnhof / West
Rechbergstraße
ZOB an

ZOB ab
Universität (Kreuztor)
Christoph-Scheiner-Gymnasium an

05.25
05.27

05.29
05.30
05.32
05.35

05.37
05.40
05.43
05.46
05.51
05.52

05.53
05.54
05.55
05.56

05.58
06.02
06.03
06.05
06.07
06.09
06.11
06.14

06.21
06.25
06.26
06.28
06.30
06.33
06.36
06.39
06.44
06.46

06.47
06.48
06.49
06.50

06.52
06.56
06.57
06.59
07.01
07.03
07.05
07.08

S
06.39
06.41
06.43
06.46
06.47
06.49
06.52

06.54
06.57
07.00
07.03
07.08
07.09

07.10
07.11
07.12
07.13

07.15
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.30

07.30
07.33
07.37

06.42
06.44

06.46
06.47
06.49
06.52

06.54
06.57
07.00
07.03
07.08
07.09

07.10
07.11
07.12
07.13

07.15
07.19
07.20
07.22
07.24
07.26
07.28
07.31

S

06.46

06.47
06.48
06.50
06.51
06.55
07.02
07.03

07.05
07.07
07.09
07.12
07.13
07.15
07.17
07.19
07.21
07.23

08.00
08.02

08.04
08.05
08.07
08.10

08.12
08.15
08.18
08.21
08.26
08.27

08.28
08.29
08.30
08.31

08.33
08.37
08.38
08.40
08.42
08.44
08.46
08.49

10.41
10.43

10.44
10.45
10.46
10.47

10.50
10.53
10.54
10.56
10.58
10.59
11.01
11.03

11.41
11.43

11.44
11.45
11.46
11.47

11.50
11.53
11.54
11.56
11.58
11.59
12.01
12.03

12.15
12.17

12.19
12.20
12.22
12.25

12.27
12.30
12.33
12.36
12.41
12.42

12.43
12.44
12.45
12.46

12.48
12.52
12.53
12.55
12.57
12.59
13.01
13.04

S

13.55

13.56
13.57
13.59
14.00
14.04
14.11
14.12

14.14
14.16
14.18
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32

14.15
14.17

14.19
14.20
14.22
14.25

14.27
14.30
14.33
14.36
14.41
14.42

14.43
14.44
14.45
14.46

14.48
14.52
14.53
14.55
14.57
14.59
15.01
15.04

16.35

16.36
16.37
16.39
16.40
16.44
16.51
16.52
16.52
16.52

16.58
17.01
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.12

17.20
17.22

17.24
17.25
17.27
17.30

17.32
17.35
17.38
17.41
17.46
17.47

17.48
17.49
17.50
17.51

17.53
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.06
18.09

19.15
19.17

19.19
19.20
19.22
19.25

19.27
19.30
19.33
19.36
19.41
19.42

19.43
19.44
19.45
19.46

19.48
19.52
19.53
19.55
19.57
19.59
20.01
20.04

Samstag

Pförring, Sattlerbrücke ab
Pförring, Dekan-Rösl-Straße
Pförring, Dötting
Pförring-Wackerstein, Kreuz
Pförring-Wackerstein, Am Schloßweg
Vohburg-Dünzing, Am Weiher
Vohburg-Hartacker, Gewerbestraße
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg
Vohburg-Oberdünzing, Ziegeleistraße
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Großmehring, Ahornstraße
Großmehring, Köschinger Straße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Großmehring, Marienplatz
Großmehring, Kriegsstraße
Großmehring, Fliederstraße
Großmehring, Fluderbuckel
Großmehring, Mühlweg
Großmehring, Bayernwerk
Großmehring, Knopfmühle
Kurt Huber Straße / Goethestraße
Geibelstraße
Pestalozzistraße
Nürnberger Straße
Nordbahnhof / West
Rechbergstraße
ZOB an

ZOB ab
Universität (Kreuztor)
Christoph-Scheiner-Gymnasium an

08.15
08.17

08.19
08.20
08.22
08.25

08.27
08.30
08.33
08.36
08.41
08.42

08.43
08.44
08.45
08.46

08.48
08.52
08.53
08.55
08.57
08.59
09.01
09.04

13.15
13.17

13.19
13.20
13.22
13.25

13.27
13.30
13.33
13.36
13.41
13.42

13.43
13.44
13.45
13.46

13.48
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59
14.01
14.04

15.15
15.17

15.19
15.20
15.22
15.25

15.27
15.30
15.33
15.36
15.41
15.42

15.43
15.44
15.45
15.46

15.48
15.52
15.53
15.55
15.57
15.59
16.01
16.04

17.15
17.17

17.19
17.20
17.22
17.25

17.27
17.30
17.33
17.36
17.41
17.42

17.43
17.44
17.45
17.46

17.48
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59
18.01
18.04

Sonn- und Feiertag

Pförring, Sattlerbrücke ab
Pförring, Dekan-Rösl-Straße
Pförring, Dötting
Pförring-Wackerstein, Kreuz
Pförring-Wackerstein, Am Schloßweg
Vohburg-Dünzing, Am Weiher
Vohburg-Hartacker, Gewerbestraße
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg
Vohburg-Oberdünzing, Ziegeleistraße
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Großmehring, Ahornstraße
Großmehring, Köschinger Straße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Großmehring, Marienplatz
Großmehring, Kriegsstraße
Großmehring, Fliederstraße
Großmehring, Fluderbuckel
Großmehring, Mühlweg
Großmehring, Bayernwerk
Großmehring, Knopfmühle
Kurt Huber Straße / Goethestraße
Geibelstraße
Pestalozzistraße
Nürnberger Straße
Nordbahnhof / West
Rechbergstraße
ZOB an

ZOB ab
Universität (Kreuztor)
Christoph-Scheiner-Gymnasium an

12.44
12.46

12.48
12.49
12.51
12.54

12.56
12.59
13.02
13.05
13.10
13.11

13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.21
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.33

18.44
18.46

18.48
18.49
18.51
18.54

18.56
18.59
19.02
19.05
19.10
19.11

19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.21
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.33

S sf



26 26ZOB - Großmehring - (Irsching) - Vohburg - Pförring

Montag-Freitag

Christoph-Scheiner-Gymnasium ab
Universität (Kreuztor)
ZOB an

ZOB ab
Heydeckstraße
Pestalozzistraße
Geibelstraße
Kurt-Huber-Straße
Großmehring, Knopfmühle
Großmehring, Fluderbuckel
Großmehring, Fliederstraße
Großmehring, Bayernwerk
Großmehring, Mühlweg
Großmehring, Kriegsstraße
Großmehring, Marienplatz
Großmehring, Köschinger Straße
Großmehring, Ahornstraße
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Vohburg-Oberdünzing, Ziegeleistraße
Vohburg
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Jahnstraße
Vohburg-Hartacker, Gewerbestraße
Vohburg
Vohburg-Dünzing, Am Weiher
Pförring-Wackerstein, Am Schloßweg
Pförring-Wackerstein, Kreuz
Pförring, Dötting
Pförring, Dekan-Rösl-Straße
Pförring, Sattlerbrücke an
Pförring, Marktstraße
Pförring, Schule
Pförring-Ettling, Ortsmitte an

06.10
06.12
06.14
06.15
06.16
06.19
06.20
06.21

06.23
06.24
06.25
06.27
06.32
06.35
06.39

07.10
07.12
07.14
07.15
07.16
07.19
07.20
07.21

07.23
07.24

07.30
07.33
07.34
07.35
07.37

07.39
07.43
07.46
07.48

07.50
07.54

09.39
09.41
09.43
09.44
09.45
09.48
09.49
09.50

09.52
09.53
09.54
09.55

10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.48
10.49
10.50

10.52
10.53
10.54
10.55

11.30
11.32
11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11.41

11.43
11.44
11.45
11.46
11.51
11.54
11.58

11.59
11.59
12.00

12.02
12.06
12.08

12.10
12.12

12.22
12.24
12.26

12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.39

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.51
12.54
12.58

12.59
12.59
13.00

13.02
13.06
13.08
13.11
13.13
13.15

S
13.07
13.09
13.11

13.21
13.23
13.25
13.26
13.27
13.30

13.32
13.33
13.34
13.36

13.42
13.47
13.48
13.49
13.50

13.53

13.09
13.11
13.13

13.23
13.25
13.27
13.29
13.30
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.39
13.40
13.45
13.48
13.52

13.53
13.53
13.54

13.56
13.59
14.01
14.04
14.06
14.08

15.40

15.56

16.00
16.02
16.04
16.06
16.08
16.09
16.10
16.11

16.00
16.02
16.04
16.05
16.06
16.09
16.10
16.11

16.13
16.15

16.21
16.26
16.27
16.28
16.29

16.32

16.35
16.37
16.39
16.40
16.41
16.44

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.56
16.59
17.03

17.04
17.04
17.05

17.07
17.11
17.13

17.15
17.17

17.30
17.32
17.34
17.35
17.36
17.39
17.40
17.41

17.43
17.44
17.45
17.46
17.51
17.54
17.58

17.59
17.59
18.00

18.02
18.06
18.08

18.10
18.12

18.30
18.32
18.34
18.35
18.36
18.39
18.40
18.41

18.43
18.44
18.45
18.46
18.51
18.54
18.58

18.59
18.59
19.00

19.02
19.06
19.08

19.10
19.12

20.20
20.22
20.24
20.25
20.26
20.29
20.30
20.31

20.33
20.34
20.35
20.36
20.41
20.44
20.48

20.49
20.49
20.50

20.52
20.56
20.58

21.00
21.02

Samstag

Christoph-Scheiner-Gymnasium ab
Universität (Kreuztor)
ZOB an

ZOB ab
Heydeckstraße
Pestalozzistraße
Geibelstraße
Kurt-Huber-Straße
Großmehring, Knopfmühle
Großmehring, Fluderbuckel
Großmehring, Fliederstraße
Großmehring, Bayernwerk
Großmehring, Mühlweg
Großmehring, Kriegsstraße
Großmehring, Marienplatz
Großmehring, Köschinger Straße
Großmehring, Ahornstraße
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Vohburg-Oberdünzing, Ziegeleistraße
Vohburg
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Jahnstraße
Vohburg-Hartacker, Gewerbestraße
Vohburg
Vohburg-Dünzing, Am Weiher
Pförring-Wackerstein, Am Schloßweg
Pförring-Wackerstein, Kreuz
Pförring, Dötting
Pförring, Dekan-Rösl-Straße
Pförring, Sattlerbrücke an
Pförring, Marktstraße
Pförring, Schule
Pförring-Ettling, Ortsmitte an

07.30
07.32
07.34
07.35
07.36
07.39
07.40
07.41

07.43
07.44
07.45
07.46
07.51
07.54
07.58

07.59
07.59
08.00

08.02
08.06
08.08

08.10
08.12

12.30
12.32
12.34
12.35
12.36
12.39
12.40
12.41

12.43
12.44
12.45
12.46
12.51
12.54
12.58

12.59
12.59
13.00

13.02
13.06
13.08

13.10
13.12

14.30
14.32
14.34
14.35
14.36
14.39
14.40
14.41

14.43
14.44
14.45
14.46
14.51
14.54
14.58

14.59
14.59
15.00

15.02
15.06
15.08

15.10
15.12

16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.39
16.40
16.41

16.43
16.44
16.45
16.46
16.51
16.54
16.58

16.59
16.59
17.00

17.02
17.06
17.08

17.10
17.12

Sonn- und Feiertag

Christoph-Scheiner-Gymnasium ab
Universität (Kreuztor)
ZOB an

ZOB ab
Heydeckstraße
Pestalozzistraße
Geibelstraße
Kurt-Huber-Straße
Großmehring, Knopfmühle
Großmehring, Fluderbuckel
Großmehring, Fliederstraße
Großmehring, Bayernwerk
Großmehring, Mühlweg
Großmehring, Kriegsstraße
Großmehring, Marienplatz
Großmehring, Köschinger Straße
Großmehring, Ahornstraße
Vohburg-Menning, Ortsmitte
Vohburg-Oberdünzing, Ziegeleistraße
Vohburg
Vohburg-Irsching, Ortsmitte
Vohburg-Hartacker, Neumühlstraße
Vohburg-Hartacker, Wasserwerkstraße
Vohburg-Hartacker, Karpfenstraße
Vohburg-Hartacker, Schule
Vohburg-Hartacker, Jahnstraße
Vohburg-Hartacker, Gewerbestraße
Vohburg
Vohburg-Dünzing, Am Weiher
Pförring-Wackerstein, Am Schloßweg
Pförring-Wackerstein, Kreuz
Pförring, Dötting
Pförring, Dekan-Rösl-Straße
Pförring, Sattlerbrücke an
Pförring, Marktstraße
Pförring, Schule
Pförring-Ettling, Ortsmitte an

12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.09
12.10
12.11

12.13
12.14
12.15
12.16
12.21
12.24
12.28

12.29
12.29
12.30

12.32
12.36
12.38

12.40
12.42

18.00
18.02
18.04
18.05
18.06
18.09
18.10
18.11

18.13
18.14
18.15
18.16
18.21
18.24
18.28

18.29
18.29
18.30

18.32
18.36
18.38

18.40
18.42

CZ MD

S


